
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 60

г. Екатеринбург

П Р И К А З
18.052022 ; №218.1

«О создании
школьного спортивного (ЩСК»)

В соответствии Федерального закона от 14.12.2007г № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (ст. 28
«Физическая культура и спорт в системе образования») и и Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
(ст.27 «структура образовательной деятельности») и на основании протокола
Педагогического совета №6 от 17.05.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК) как структурное

подразделение ОО без лица.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № ?̂Щ В.И. Грушицин


